
TK Písek (C - 200) - turnaj : 712214, sezóna : 2019

Žahour Richard

Hašek Jindřich

Vokroj Marek

Filsak Jan

Vašta Petr

Hlavnička Martin

Rejlek Šimon

Křivanec Jakub

Škopek David

Schacherl Šimon

Svoboda Patrik

Horáček Dominik

Hašek Antonín

Novák Lukáš

Průcha Tomáš

Trkovský Marcel

Dufek Pavel

Žahour

Vokroj
6:0, 7:6 (5)

Filsak

Vašta

Hlavnička

Rejlek

Křivanec

Škopek

Schacherl

Svoboda

Horáček

Hašek

Novák

Průcha

Trkovský

Dufek

Žahour
6:1, 6:2

Vašta
6:4, 7:6 (5)

Hlavnička
6:1, 6:4

Škopek
6:0, 6:2

Svoboda
6:1, 6:0

Horáček
6:4, 6:1

Novák
6:0, 6:0

Dufek
6:3, 6:0

Žahour
6:1, 6:0

Škopek
6:3, 0:6, 6:2

Svoboda
6:1, 6:2

Dufek
6:1, 6:0

Žahour
6:2, 6:0

Svoboda
4:6, 6:2, 6:0

Žahour
6:1, 6:2

Kódové číslo: 712214; počet účastníků: 17 CŽ BH
Žahour Richard 167 20
Dufek Pavel 356 12
Hlavnička Martin 414 12
Hašek Antonín 434 12
Trkovský Marcel 440 12
Rejlek Šimon 525 9
Filsak Jan 1043 4
Horáček Dominik 1253 4
Součet BH: 85; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: Všechny zápasy začínají v 8:30!

Richard Žahour, který čeká na vítěze z předkola nebude hrát dříve než v 9:45.
Před prvním zápasem se přijděte osobně prezentovat do kanceláře.



TK Písek (C - 200) - turnaj : 714214, sezóna : 2019

Žahour Richard - Trkovský Marcel

Hašek Jindřich - Rejlek Šimon

Vokroj Marek - Horáček Dominik

Křivanec Jakub - Vašta Petr

Hlavnička Martin - Škopek David

Dufek Pavel - Hašek Antonín

Žahour - Trkovský

Vokroj - Horáček
7:5, 6:4

Hlavnička - Škopek
6:1, 6:2

Dufek - Hašek

Žahour - Trkovský
6:0, 6:0

Dufek - Hašek
scr.

Dufek - Hašek
2:6, 7:6 (5), 1:0 (9)

Kódové číslo: 714214; počet dvojic: 6 CŽ BH
Žahour Richard 167 20
Dufek Pavel 356 12
Hlavnička Martin 414 12
Hašek Antonín 434 12
Trkovský Marcel 440 12
Rejlek Šimon 525 9
Horáček Dominik 1253 4
Křivanec Jakub 1846 3
Součet BH: 84; Kategorie turnaje: 5


